
1 

 

MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

 

      Zápis z 15. zasedání   

           Zastupitelstva MČ Praha – Březiněves 
 

           Číslo:                                    15  

           Datum:                     30.10.2019  

 

Zasedání zahájil v 17.30 hod. starosta Ing. Jiří Haramul. 

Přítomní zastupitelé: dle prezenční listiny. 

Omluveni: Mgr. Zdenka Chaloupecká, Zdeňka Maděrová. 

 

Návrh programu: 

 

1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, kontrola plnění usnesení 

ze 14. zasedání ZMČ Praha – Březiněves. 

2) Revokace usnesení o č. 2.14/19 ze dne 16.10.2019 – Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci VŘ na VZ 

„Rekonstrukce inženýrských sítí CSSB“.  

3) Schválení výsledků VŘ na VZ: „Výkon technického dozoru investora při rekonstrukci inženýrských sítí 

CSSB“. 

4)  Cenové nabídky na posezónní údržbu sportovně-rekreačního areálu: 

a)  Vybudování výpusti rekreačního rybníku. 

b)  Výstavba nových sprch ve sportovně-rekreačním areálu.  

c)  Výstavba nové převlékárny (zástěny) ve sportovně-rekreačním areálu.  

d)  Repasování komponentů v technologii na čištění vody. 

5)  Žádost ředitele Centra sociálních služeb Březiněves, příspěvkové organizace, o schválení  

 vypořádání zůstatku dotace přidělené v roce 2018 Zastupitelstvem MČ Praha – Březiněves.  

6)  Pasport komunikací.  

7)  Různé.  

 

 

Bod č. 1/ Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, kontrola plnění usnesení ze  

14. zasedání ZMČ Praha – Březiněves. 

 

Starosta Ing. Jiří Haramul předložil zastupitelům návrh programu. U bodu č. 4d) se zastupitelé dohodli, že nebude 

projednáván. Zastupitelé neměli k návrhu připomínky. Zapisovatelkou byla navržena tajemnice Martina 

Vilímková, ověřovateli zápisu byli navrženi Ing. Martin Javorník a  Ing. Davida Alberta, Ph.D.                           .  

 

Usnesení č. 1.15/19 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo: 

a) Program 15. zasedání zastupitelstva MČ Praha – Březiněves.  

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

b) Zapisovatele zápisu tajemnici Martinu Vilímkovou a ověřovatele zápisu  Ing. Martina Javorníka                               

a Ing. Davida Alberta, Ph.D.                                                                           

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

c) Plnění usnesení ze 13. zasedání vzali zastupitelé na vědomí.  

 



2 

 

 

Bod č. 2/ Výsledky VŘ na VZ: „Rekonstrukce inženýrských sítí CSSB“. 

 
Předseda stavební komise, Ing. David Albert Ph.D. informoval zastupitele o tom, že v minulém týdnu proběhla 

schůzka s oběma přihlášenými společnostmi, kdy byly v rámci VŘ na VZ „Rekonstrukce inženýrských sítí CSSB“   

dodány 2 cenové nabídky.  

 

1. AMIKA FIRST s.r.o., Primátorská 296, 180 00 Praha 8, CN ve výši 10.869.664,64 Kč vč. DPH. 

2. WALCO CZ spol. s.r.o., Dobronická 1256, 148 25 Praha 4, CN ve výši 8.096.740,69 Kč vč. DPH. 

 

Po proběhlé schůzce a upřesnění informací, se zástupci společnosti WALCO CZ spol. s. r.o. Dobronická 1256, 

148 25 Praha 4, vzdali práva na podpis smlouvy se zadavatelem na plnění předmětné veřejné zakázky.  

 

Zástupce společnosti AMIKA FIRST s.r.o., Primátorská 296, 180 00 Praha 8, potvrdil, že jejich společnost je 

připravena podepsat smlouvu se zadavatelem na plnění předmětné veřejné zakázky.  

 

Na základě výše uvedených skutečností zastupitelstvo hlasovalo o vyloučení účastníka WALCO CZ spol. s.r.o., a 

o rozhodnutí o výběru dodavatele společnosti AMIKA FIRST s.r.o. (revokace usnesení č 2.14/19 ze dne 

16.10.2019) 

 

Usnesení č. 2.15/19 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo revokaci usnesení č. 2.14/19 ze dne 16.10.2019 v následujícím 

znění:  

a) ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Rozhodnutí o vyloučení společnosti WALCO CZ spol. s.r.o., 

Dobronická 1256, Praha 4, jelikož se zástupci společnosti vzdali práva na podpis smlouvy se zadavatelem na 

plnění předmětné veřejné zakázky „Rekonstrukce inženýrských sítí CSSB“. 

 

Pro:   7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

  

b) ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Rozhodnutí o výběru nabídky na veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce inženýrských sítí CSSB“ společnosti AMIKA FIRST s.r.o. Primátorská 296, 180 00 Praha 8, 

ve výši 10.869.664,64 Kč vč. DPH.  

Zastupitelé pověřují starostu k podepsání smlouvy.  

 

Pro:  6 hlasů 

Proti:  1 hlas  (Mgr. Martin Převrátil) 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Zodpovídá: Ing. David Albert, Ph.D., předseda stavební komise. 

 

 

Bod č. 3/ Schválení výsledků VŘ na VZ: „Výkon technického dozoru investora při rekonstrukci inženýrských 

sítí CSSB“. 

 

Předseda stavební komise, Ing. David Albert Ph.D. informoval zastupitele o tom, že byly v rámci VŘ na VZ  „Výkon 

technického dozoru investora při rekonstrukci inženýrských sítí CSSB“ dodány 3 cenové nabídky: 

 

1. Ing. Pavel Žubretovský, Inženýrské a projektové služby, 417 62 Rtyně nad Bílinou 110, CN ve výši 

298.500,- Kč (není plátce DPH). 

 

2. Kateřina Ryvolová – KR Projekt, Pod průsekem 1347/10, 102 00 Praha – Hostivař CN ve výši 365.000,-Kč 

(bez DPH). 

 

3. Ing. Jan Šturc, Březová 1025/13, 400 63 Ústí nad Labem CN ve výši 328.000,-Kč (není plátce DPH). 

 
Na základě podaných cenových nabídek doporučuje stavební komise schválit nejvýhodnější cenovou nabídku v 

celkové výši 298.500,-Kč – Ing. Pavel Žubretovský, Inženýrské a projektové služby, Rtyně Nad Bílinou.  

 



3 

 

 
Usnesení č.  3.15/19  

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Rozhodnutí o výběru dodavatele – společnosti Ing. Pavel 

Žubretovský, Inženýrské a projektové služby, 417 62 Rtyně nad Bílinou 110, s nejvýhodnější cenovou nabídkou 

v celkové výši 298.500,- Kč.  

Zastupitelé pověřují starostu k podepsání smlouvy.    

Zodpovídá: Ing. David Albert, Ph.D., předseda stavební komise.  

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

 

Bod č. 4/ Cenové nabídky na posezónní údržbu sportovně-rekreačního areálu: 

a)   Vybudování výpusti rekreačního rybníku. 

b)  Výstavba nových sprch ve sportovně-rekreačním areálu.  

c)  Výstavba nové převlékárny (zástěny) ve sportovně-rekreačním areálu.  

d)  Repasování komponentů v technologii na čištění vody. 

 

Zastupitel Petr Petrášek předložil zastupitelům k projednání následující cenové nabídky:  

 

a) Vybudování výpusti (šachty) rekreačního rybníku:  

Cenová nabídka společnosti TRANGO s.r.o., Šperlova 375/24, Praha 4, ve výši 156.906,- Kč vč. DPH 

Cenová nabídka firmy Jiří Smetana – Zednické a Kamnářské práce, Potoční 120 Líbeznice, ve výši 84.095,-Kč 

      vč. DPH.  

 

b) Výstavbu nových venkovních sprch: 

Cenová nabídka firmy Jiří Smetana – Zednické a Kamnářské práce, Potoční 120, Líbeznice, ve výši 154.275,-Kč 

vč. DPH. 

Cenová nabídka firmy ANDRIY HRYTSYSHCHUK, Štěrboholská 247/25, Hostivař, v celkové výši 166.000,- 

Kč. 

 

c) Výstavbu nové převlékárny (zástěny): 

Cenová nabídka firmy Martin Horáček, Podbabská 870/2, Praha 6, ve výši 90.955,70 vč. DPH. 

Cenová nabídka společnosti Tvrdý stavební s.r.o., Štětínská 345/30, Praha 8, ve výši 101.125,75 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení č. 4.15/19 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo: 

 

a) Cenovou nabídku firmy Jiří Smetana – Zednické a Kamnářské práce, Potoční 120 Líbeznice, na vybudování 

výpusti (šachty) rekreačního rybníku ve výši 84.095,-Kč vč. DPH. 

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

b) Cenovou nabídku firmy Jiří Smetana – Zednické a Kamnářské práce, Potoční 120, Líbeznice, na výstavbu nových 

venkovních sprch ve sportovně-rekreačním areálu, ve výši 154.275,-Kč vč. DPH. 

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

c) Cenovou nabídku firmy Martin Horáček, Podbabská 870/2, Praha 6, na výstavbu venkovní převlékárny 

(zástěny) ve sportovně-rekreačním areálu ve výši 90.955,70 vč. DPH. 

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

 

Zodpovídá: Petr Petrášek, zástupce starosty.  



4 

 

Bod č. 5/ Žádost ředitele Centra sociálních služeb Březiněves, příspěvkové organizace, o schválení  

vypořádání zůstatku dotace přidělené v roce 2018 Zastupitelstvem MČ Praha – Březiněves.  

 

Starosta, Ing. Jiří Haramul, předložil k projednání žádost ředitele Centra sociálních služeb Březiněves, příspěvkové 

organizace, o schválení vypořádání zůstatku dotace přidělené v roce 2018 Zastupitelstvem MČ Praha – Březiněves 

ve výši 101.330,74 Kč 

 

Usnesení č. 5.15/19 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Ponechání zůstatku přidělené dotace na rok 2018, ve výši 

101.330,74 Kč, příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Březiněves.  

Zůstatek v této výši bude použit do fondu rezerv Centra sociálních služeb Březiněves, příspěvková organizace.  

Zodpovídá: Ing. Jiří Haramul, starosta. 

 
Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů               

 

Bod č. 6/  Pasport komunikací. 

 

Předseda stavební komise, Ing. David Albert Ph.D., předložil zastupitelům k projednání Výzvu k podání nabídek na 

VZ „Zpracování geodetického zaměření a pasportu komunikací ve správě MČ Praha – Březiněves“. 

 

Usnesení č. 6.15/19 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Výzvu k podání nabídek na VZ „Zpracování geodetického 

zaměření a pasportu komunikací ve správě MČ Praha – Březiněves“. 

Zodpovídá: Ing. David Albert, Ph.D., předseda stavební komise.  

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Bod č. 7/ Různé: 

a) Ing. Jan Vocel, předseda finančního výboru, předložil zastupitelům k nahlédnutí první zpracovaný návrh 

rozpočtu na rok 2020, který se, po připomínkách zastupitelů, bude ještě dále upravovat.  

b) Ozdravný pobyt pro děti na rok 2020 – úkol pro členky komise kultury a školství - do příštího zasedání 

předložit návrh včetně stanovených kritérií.  

 

c) Úpravy rozpočtu za 10/2019 - II. 

 

Usnesení č. 7.15/19  

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo úpravy rozpočtu za 10/2019 – II, dle předloženého znění.  

Zodpovídá: Ing. Jan Vocel, předseda finančního výboru.  

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

  

 

 

                 Zdeněk Korint                     Ing. Jiří Haramul 

             zástupce starosty MČ Praha – Březiněves                                        starosta MČ Praha – Březiněves 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:50 hod. 

Zapsala: Martina Vilímková 

 

Ověřili:  Ing. Martin Javorník 

              Ing. David Albert, Ph.D.  

 

Termín příštího zasedání bude stanoven operativně, dle potřeby.  


